través del adminis trador y/o supervisor del pedido abierto, y que se enuncia con rnayor amplitud en el Anexo único, "LAS 
PARTES" convienen en agregar al presente pedido abierto, el anexo único que contiene la cotización y el anexo técnico. 

Segunda.- Monto. 
"LAS PARTES" acuerdan que el monto 111ínimo será de S 122,000.00 (CIENTO VEINTIDÓS MIL PESOS 00/ 100 
M.N.), y el monto máximo será de S 305,000.00 (TRESCIENTOS C INCO M IL PESOS 00/ 100 M.N.), mismo que no 
genera 1.V.A., que se cubrirá contra entrega de los servicios contratados como se detalla en el anexo único. 

Asi 111ismo convienen " LAS PARTES" que por ninguna circunstancia el precio pactado variará durante la vigencia del